[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	новосельского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	№ ____________

	п. Глубокий

О назначении публичных слушаний по проекту «Об утверждении

Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 6 сентября 2010 года № 100 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новосельском сельском поселении Новокубанского района», в соответствии со статьей 17 Устава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:
1. Назначить на 23 марта 2020 года в 15-00 часов в МКУК «Новосельский культурно-досуговый центр» Новосельского сельского поселения Новокубанского района проведение публичных слушаний по проекту «Об утверждении правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района».

2. Уполномочить главного специалиста администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района (Вукерт Н.В.) на проведение публичных слушаний по указанному проекту.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района и в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
4. Опубликовать материалы проекта «Об утверждении правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района https://novoselsk.ru/official-documents/documents/resolution/ (приложение1).

5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта, в период с 21 февраля 2020 года по 22 марта 2020 года с 9-00 до 15-00 часов в

рабочие дни обеспечить доступ к экспозиции демонстрационных материалов проекта и прием предложений и замечаний по проекту по адресу: п. Глубокий, ул. Школьная, 11А, кабинет № 5.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

       А.Е.Колесников

_1300623554.bin